_________________________________________________________________________

Página 1 de 1

Divulgação do Resultado Final de Seleção para o

Programa de Monitoria  de Disciplina do CPS

EDITAL Nº 09/2022

A direção da Fatec Tatuapé – Victor Civita torna público o RESULTADO FINAL de

Seleção para o Programa de Monitoria do Centro Paula Souza (CPS), cujas normas

e procedimentos, em conformidade com o disposto na Deliberação CEETEPS 40, de

08-02-2018 e na Instrução Normativa CESU nº 07, de 16-07-2018, são apresentadas

a seguir.

Item Disciplinas Cursos
Prof. Orientador

Responsável

Candidatos

Aprovados

01 DESENHO TÉCNICO I
CE-CO
DP-TT

ARISOL SIMONE
SAYURI TSUDA

YAMAMOTO

SEM
CANDIDATO

02
RESISTÊNCIA DOS

MATERIAIS
CE-CO
DP-TT

ALEXANDRE
PIRES BERTINI

Járedi Gonçalves

Cabrera

São Paulo, 24 de Agosto de 2022.

Profª Draª Melina Kayoko Itokazu Hara

Diretora da FATEC TATUAPÉ – Victor Civita